
山东省青岛第一中学档案管理系统项目竞争性磋商公告 

青岛一诺项目咨询管理有限公司受山东省青岛第一中学的委托，对山东省青

岛第一中学档案管理系统项目以竞争性磋商方式组织采购，欢迎符合条件的供应

商参加磋商。 

1.项目编号：QDYN-2022-065 

2.项目名称：山东省青岛第一中学档案管理系统项目 

3.采购需求：山东省青岛第一中学档案管理系统项目 

4.预算金额：本项目预算金额 14万元。 

5.供应商资格要求 

5.1 具有独立承担民事责任的能力。 

5.2 磋商公告发布之日前三年内在经营活动中无行贿犯罪等重大违法记录。 

5.3 通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。 

5.4 本项目不接受联合体投标。 

6.公告媒介 

本次采购公告在山东省青岛第一中学校园网上发布。 

7.磋商文件的获取 

7.1 时间期限：自 2022年 10月 28日起至 2022年 11月 3日，每天上午 9:00

至 11:30，下午 13:30 至 16:30（北京时间，节假日除外，下同）； 

7.2 地点：青岛市李沧区创业大学综合楼 1011室 

7.3 方式：请持下列证件购买磋商文件并进行登记备案： 

1、法人代表授权委托书原件，被授权人身份证原件及复印件； 

2、营业执照原件及复印件加盖公章； 

7.4 售价：每套 300元整（现金），在获取采购文件时间内缴纳，售后不退； 

7.5 未按规定获取的磋商文件不受法律保护，由此引起的一切后果，供应商

自负。 

8.响应文件递交时间以及地点 



8.1 时间：2022 年 11月 7日 14时 00 分起至 14时 30分止。 

8.2 地点：青岛市崂山区银川东路云雾茶场北侧 50米别墅楼 

9. 响应截止时间、开标时间及地点 

9.1 时间：2022 年 11月 7日 14时 30 分。 

9.2 地点：青岛市崂山区银川东路云雾茶场北侧 50米别墅楼 

10.联系方式 

10.1 采 购 人:山东省青岛第一中学 

地    址：山东省青岛市市南区单县路 46号   

采购项目联系人：孙忠林 

电    话：0532-82686167 

10.2 代理机构：青岛一诺项目咨询管理有限公司  

地    址：青岛市李沧区创业大学综合楼 1011室 

电子信箱：qdyinuoxiangmu@126.com 

采购项目联系人：孙硕 

电    话：0532-58703381 

 

2022年 10月 27日 

 


